
20
MAY
SÁB

Salamanca Forum GolfCampeonato Juvenil de Castilla y
León
Scratch Junior Masculino Hcp J1 J2

1 Gonzalez Llamas, Hugo 2.4 78 73 151

21/M ay/2023 16:26:50



20
MAY
SÁB

Salamanca Forum GolfCampeonato Juvenil de Castilla y
León
Scratch Cadete Masculino Masculino Hcp J1 J2

1 Treceño Martin, Pedro 6.4 78 77 155

2 Martin Diez, Miguel 4.2 77 82 159

3 Ortiz De Pinedo Armendia, Pablo 8.5 86 88 174

4 Garcia Anaya, Antonio 8.9 92 85 177

5 Vaca Vela, Alejandro 11.8 93 89 182

6 Vazquez De Prada Parrilla, Alfonso 9.2 97 90 187

7 Cuevas Casero, Pelayo 19.6 101 99 200

8 Garcia Fidalgo, Carlos 27.7 108 99 207

21/M ay/2023 16:16:38



20
MAY
SÁB

Salamanca Forum GolfCampeonato Juvenil de Castilla y
León
Scratch Cadete Femenino Femenino Hcp J1 J2

1 Del Valle Peña, Monica 0.8 77 84 161

2 Carlon Obregon, Maria 1.6 77 84 161

3 De Nicolas Peral, Henar 8.5 84 86 170

4 Villan Terron, Conchita 17.6 99 93 192

5 Lopez Serrano, Eugenia 17.8 106 99 205

21/M ay/2023 14:51:22



20
MAY
SÁB

Salamanca Forum GolfCampeonato Juvenil de Castilla y
León
Scratch Infantil Masculino Masculino Hcp J1 J2

1 Alvarez Gonzalez, Eduardo 4.9 77 75 152

2 Lopez Sanz, Miguel 5.9 78 82 160

3 Del Valle Peña, Carlos 11.2 86 76 162

4 Basconcillos Rodriguez, Jose 8.2 81 87 168

5 Elias Gonzalez, Fernando 14.0 82 94 176

6 Treceño Martin, Antonino 16.7 87 90 177

7 Pardo Gonzalez, Guillermo 13.4 86 96 182

8 Vazquez De Prada Parrilla, Pablo 15.7 92 91 183

9 Niño Riaño, Pedro 19.3 97 89 186

10 Martin Diez, Diego 25.8 99 98 197

21/M ay/2023 15:24:53



20
MAY
SÁB

Salamanca Forum GolfCampeonato Juvenil de Castilla y
León
Scratch Infantil Femenino Hcp J1 J2

1 Garcia Gonzalez, Cristina 0.8 73 71 144

2 Garcia Gonzalez, Carmen 2.0 75 77 152

3 Guerrero Alcoba, Daniela 1.5 81 80 161

4 Fraile Herrero, Diana 4.8 86 76 162

5 Carlon Obregon, Ana 10.2 90 88 178

6 Balmori Caballo, Sara 11.4 89 92 181

21/M ay/2023 15:29:39



20
MAY
SÁB

Salamanca Forum GolfCampeonato Juvenil de Castilla y
León
Scratch Alevin Masculino Hcp J1 J2

1 Alvarez Rodriguez, Gonzalo 11.5 89 85 174

2 Garcia Gutierrez, Marco 17.2 88 86 174

3 Martin Alonso, Diego 20.9 87 95 182

4 Cano De Manuel, Manuel 16.2 94 89 183

5 Montero Hoya, Mauro 22.4 87 98 185

6 Tavera Hernandez, Victor 25.8 100 98 198

7 Diez Sillero, Beltran 32.1 107 97 204

8 Gallego Sanchez, Rodrigo 20.3 101 108 209

9 Piera Iglesias, Carlos 31.1 107 103 210

10 Montero Hidalgo, Hugo 29.6 100 110 210

11 Piera Iglesias, Javier 32.4 104 117 221

Niño Riaño, Roberto 28.8 113 Nop Nop

21/M ay/2023 16:20:14



20
MAY
SÁB

Federación de Golf  de Cast illa y LeónCampeonato Juvenil de
Castilla y León Benjamín
Scratch Masculino Hcp J1 J2

1 Jimenez Puerta, Enzo 15.9 47 45 92

2 Merayo Fernandez, Enzo 22.3 52 51 103

Pascual Calleja, Marcos 31.1 55 Nop Nop

21/M ay/2023 13:52:35



20
MAY
SÁB

Salamanca Forum GolfCampeonato Juvenil de Castilla y
León
Handicap Cadete Masculino Masculino Hcp J1 J2

1 Treceño Martin, Pedro 6.4 70 69 139

2 Garcia Fidalgo, Carlos 27.7 78 69 147

3 Martin Diez, Miguel 4.2 72 77 149

4 Ortiz De Pinedo Armendia, Pablo 8.5 76 78 154

5 Vaca Vela, Alejandro 11.8 80 76 156

6 Cuevas Casero, Pelayo 19.6 79 77 156

7 Garcia Anaya, Antonio 8.9 82 75 157

8 Vazquez De Prada Parrilla, Alfonso 9.2 86 79 165

21/M ay/2023 16:18:04



20
MAY
SÁB

Salamanca Forum GolfCampeonato Juvenil de Castilla y
León
Handicap Cadete Femenino Hcp J1 J2

1 De Nicolas Peral, Henar 8.5 74 76 150

2 Villan Terron, Conchita 17.6 79 73 152

3 Carlon Obregon, Maria 1.6 74 81 155

4 Del Valle Peña, Monica 0.8 75 82 157

5 Lopez Serrano, Eugenia 17.8 86 79 165

21/M ay/2023 15:02:19



20
MAY
SÁB

Salamanca Forum GolfCampeonato Juvenil de Castilla y
León
Handicap Infantil Femenino Hcp J1 J2

1 Garcia Gonzalez, Cristina 0.8 73 71 144

2 Garcia Gonzalez, Carmen 2.0 74 76 150

3 Fraile Herrero, Diana 4.8 82 72 154

4 Guerrero Alcoba, Daniela 1.5 80 79 159

5 Balmori Caballo, Sara 11.4 78 81 159

6 Carlon Obregon, Ana 10.2 81 79 160

21/M ay/2023 15:28:45



20
MAY
SÁB

Salamanca Forum GolfCampeonato Juvenil de Castilla y
León
Handicap Infantil Masculino Masculino Hcp J1 J2

1 Del Valle Peña, Carlos 11.2 76 66 142

2 Treceño Martin, Antonino 16.7 71 74 145

3 Alvarez Gonzalez, Eduardo 4.9 74 72 146

4 Martin Diez, Diego 25.8 74 73 147

5 Niño Riaño, Pedro 19.3 78 70 148

6 Elias Gonzalez, Fernando 14.0 69 81 150

7 Lopez Sanz, Miguel 5.9 74 78 152

8 Vazquez De Prada Parrilla, Pablo 15.7 77 76 153

9 Basconcillos Rodriguez, Jose 8.2 74 80 154

10 Pardo Gonzalez, Guillermo 13.4 74 84 158

21/M ay/2023 15:25:36



20
MAY
SÁB

Salamanca Forum GolfCampeonato Juvenil de Castilla y
León
Handicap Alevin Masculino Hcp J1 J2

1 Garcia Gutierrez, Marco 17.2 74 72 146

2 Martin Alonso, Diego 20.9 69 77 146

3 Diez Sillero, Beltran 32.1 78 68 146

4 Montero Hoya, Mauro 22.4 68 79 147

5 Tavera Hernandez, Victor 25.8 78 76 154

6 Piera Iglesias, Carlos 31.1 79 75 154

7 Cano De Manuel, Manuel 16.2 81 76 157

8 Alvarez Rodriguez, Gonzalo 11.5 81 77 158

9 Montero Hidalgo, Hugo 29.6 74 84 158

10 Piera Iglesias, Javier 32.4 75 88 163

11 Gallego Sanchez, Rodrigo 20.3 84 91 175

Niño Riaño, Roberto 28.8 88 Nop Nop

21/M ay/2023 16:22:03



20
MAY
SÁB

Federación de Golf  de Cast illa y LeónCampeonato Juvenil de
Castilla y León Benjamín
Handicap Masculino Hcp J1 J2

1 Jimenez Puerta, Enzo 15.9 41 39 80

2 Merayo Fernandez, Enzo 22.3 43 42 85

Pascual Calleja, Marcos 31.1 41 Nop Nop

21/M ay/2023 13:54:47



20
MAY
SÁB

Federación de Golf  de Cast illa y LeónCampeonato Juvenil de
Castilla y León (HCP No Nacional)
Handicap Hcp J1 J2

1 Garcia Pique, Luis 43.6 17 21 38

2 Pascual Calleja, Daniela 37.8 17 17 34

3 Basconcillos Rodriguez, Teresa 44.9 15 16 31

4 San Sebastian Alonso, Diego 47.0 15 14 29

5 Elias Gonzalez, Irene 54.0 8 18 26

6 Montero Hoya, Nuria 50.9 12 11 23

7 De Nicolas Peral, Paloma 38.3 6 15 21

8 Gallego Sanchez, Olivia 54.0 10 7 17

21/M ay/2023 14:44:39


